
	  

Verkaufsleitung Nord:  
 
Thomas Huber 
 
(PLZ-Gebiete: 32, 33) 

Mobil: 0178-1452453  

E-Mail: huber@arumar.de 

 

Oder wenden Sie sich direkt an den Vertriebspartner in Ihrer Region: 

Peter Jaenicke 

(PLZ-Gebiete: 38, 39) 

Tel: 0391-73349006   

Mobil:0163-8843854  

E-Mail: jaenicke@arumar.de 

  

Peter Born 

(PLZ-Gebiete: 40, 42, 43, 44, 45, 50) 

Tel: 0211 - 9891933  

Fax: 0211 - 9891935  

Mobil: 0171 - 53 59 350  

E-Mail: born@arumar.de 

 
Jochen Götzmann 
 
(PLZ-Gebiete: 41, 46, 47) 

Tel: 0203 - 93570857  

Mobil: 0163 - 6398243  

E-Mail: goetzmann@arumar.de 

 

Peter Nikola 

(PLZ-Gebiete: 60, 61, 63) 

Mobil: 0171 - 7300010  

E-Mail: nikola@arumar.de 

  

Jan Huber  

(PLZ-Gebiet: 64, 68, 69) 

Tel: 0157-78968557  

E-Mail: j.huber@arumar.de 

  

Otto Mayer 

(PLZ-Gebiete: 74, 75, 76) 

Mobil: 0176 - 47056100  

E-Mail: mayer@arumar.de 



	  

  

Karl Höllinger 
 
(PLZ-Gebiete: 73, 88, 89) 

Tel: 07164 - 91007-0  

Fax: 07164 - 01007-77  

Mobil: 0171 - 5230143  

E-Mail: hoellinger@arumar.de 

 

 
Werner Reichel 

(PLZ-Gebiet: 77, 79)  

Tel: 07631 - 938194  

Mobil: 0172 - 1397312  

E-Mail: reichel@arumar.de 

 

 
Andreas Helmer 
 
(PLZ-Gebiete: 95, 96, 97) 

Tel: 09741 - 93718-0  

Fax: 09741 - 93718-1  

Mobil:01520 - 1724977  

E-Mail: helmer@arumar.de 

 


